
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC                            
 

Programa de Pós-graduação em  
Ecologia e Conservação da Biodiversidade 

 
 
 
 

RESOLUÇÃO PPGECB Nº 04/2015 
 

 
A coordenadora do Programa de Pós-graduação em Ecologia e 

Conservação da Biodiversidade da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas 

atribuições, com fundamento no inciso XXVII do Art. 10 do Anexo Único da Resolução CONSEPE 

UESC n.º 87/2014 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º – Revogar a Resolução PPGECB nº 01/2015 e nomear os 

professores Alexandre Schiavetti, Eliana Cazetta e Talita Fontoura Alves para integrarem a 

comissão de eleição do colegiado do PPGECB para o mandato de 2015-2017.  

§ 1º – Os membros nomeados são responsáveis pelo bom andamento 

dos trabalhos, distribuindo-os de forma equânime entre os integrantes, conforme tradição das 

comissões deste programa.  

§ 2º – A professor Talita Fontoura Alves será a presidente da 

comissão. 

 

Art. 2º - O mandato dessa comissão se encerrará com a divulgação do 

resultado final da eleição para o colegiado e entrega da ata referente a 

esse processo. 

 

Campus Soane Nazaré de Andrade, em 17 de abril de 2015. 

 

 

 

LEANDRO LOPES LOGUERCIO 

COORDENADOR EM EXERCÍCIO DO PPGECB 
 


